
 
 

UCHWAŁA NR X/104/2019 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kazimierskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
3 art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 79 509 000,00zł,z tego: 

a) dochody bieżące 58 072 367,31 zł 

b) dochody majątkowe 21 436 632,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 79 509 000,00 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące 53 201 921,01 zł 

b) wydatki majątkowe 26 307 078,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
25 253 807,21 zł, 

a) wydatki bieżące 825 128,22 zł 

b) wydatki majątkowe 24 428 678,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1 097 019,60 zł, rozchody w wysokości 1 097 019,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł. 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 110 000,00 zł. 

§ 5. 1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 2035



3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 37 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 37 000,00 zł. na finansowanie systemu ochrony 
środowiska – ustawa z dnia z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1396 ze zm.). 

§ 7. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 98 000,00zł; wydatki – 98 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. 1.  Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego: 

1. Na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. w tym: 

a) z tytułu kredytu krótkoterminowego w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie powiatu, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związane ze: 

᠆ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogarszają wyniku budżetu, 

᠆ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art.5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogarszają wyniku 
budżetu, 

᠆ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzenia nowych 
zadań inwestycyjnych, 

4) dokonywanie zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi, a majątkowymi w ramach działu, za wyjątkiem 
wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2035



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jerzy Wacław Bojanowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2035



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2035



Załącznik nr 3
do Uchwały NrX/104/2019
Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 630 63095

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz ograniczenie 
negatywnego oddziaływania turystyki na obszary cenne 
przyrodniczo na terenie Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 
Buskiego. 2013-2020

6 962 646,75 5 108 773,75 15 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

                     -           5 093 773,75    
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

2. 710 71012 Działanie 7.1: "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Powiatu Kazimierskiego". 2015-2020

1 187 278,14 47 492,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

          47 492,00    
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

3. 801 80195

Działanie 7.4 "Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 
szkoleniowej; Tytuł Projektu: Podniesienie jakości 
szkolnictwa na terenie powiatu kazimierskiego poprzez 
modernizację i wyposażenie Zespołu Szkół Rolniczych w 
Cudzynowicach i wyposażenie Liceum 
Ogólnokształcącego w Kazimierzy Wielkiej". 2016- 2020

2 659 142,42 800 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

        800 000,00    
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

4. 851 85195
Rozwój regionalny poprzez wykorzystanie wód 
siarczkowych i geotermalnych oraz zasobów 
archeologicznych.2013-2023

1 450 359,33 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

                     -      0,00
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

5. 851 85195

Działanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako 
element strategii terytorialnej dla określonych obszarów. 
Tytuł projektu: "Wykorzystanie potencjału endogenicznego 
Powiatu Kazimierskiego przez budowę odkrytego basenu 
mineralnego" 2017-2020

7 027 658,54 6 105 115,38 1 312 148,91 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

 
484 199,20

     4 308 767,27    
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

6. 851 85195

Działanie 3.4; "Budowa jednostek wytwarzania energii 
elektrycznej i ciepła ze źródeł odnawialnych wraz z 
infrastrukturą do dystrybułowania wytworzonej energii" 
2017-2020

13 178 563,29 12 302 297,86 3 136 897,39 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

 
1 165 800,80

     7 999 599,67    
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

7. 801 80144

II etap termomodernizacji budynku Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach - wymiana wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania wraz z przyłączem magistrali 
cieplnej.2018-2020

700 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

                     -      0,00

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach

8. 900 90095 Tworzenie nowych terenów inwestycyjnych.  2015-2021 115 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

                     -      0,00
Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

9.
921 92120

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych przy budynku 
głównym (Pałacu). 2017-2020

203 690,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

                     -      0,00
Dom Pomocy Społecznej w 
Bejscach

wydatki majątkowe 33 484 338,47 24 727 678,99 4 828 046,30 0,00 0,00 1 650 000,00 18 249 632,69 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1. 600 60014
Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych
2017-2020

480 840,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Powiatowy Zarząd Dróg
w Kazimierzy Wielkiej 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia /
lata realizacji

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty 
i 

pożycz
ki 

zaciąg
nięte 

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2035



2. 600 60014 Zakup ciągnika-leasing.2014-2021 369 482,52 47 471,88 47 471,88 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Powiatowy Zarząd Dróg
w Kazimierzy Wielkiej 

3. 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego w leasing.
2015-2020

325 698,16 52 377,70 52 377,70 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Powiatowy Zarząd Dróg
w Kazimierzy Wielkiej 

4. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa systemu informacji przestrzennej 
województwa świętokrzyskego. TRWAŁÓŚĆ PROJEKTU. 
Akademia Informacji Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego (SIPWŚ) 2016-2020

33 900,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

5. 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
j.s.t. TRWAŁÓŚĆ PROJEKTU. 2016-2020

22 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Starostwo Powiatowe
w Kazimierzy Wielkiej

6. 801 80195 Zadanie 2.4, Priorytet II Program: Wczesne wspomaganie 
dziecka i jego rodziny. 2017-2021

142 680,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

         31 200,00    

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach

7.
852 85295

Droga do samodzielności w Zespole Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewakidacyjnych w Cudzynowicach. 2019-
2021

500 830,25 235 348,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

         16 670,50    218 677,50

Zespól Placówek Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach
Powiatowy Środowiskowy 
Dom Samopomocy w 
Kazimierzy Wielkiej

8. 853 85395
Umowa o partnerstwie na rzecz projektu "Biorę sprawy w 
swoje ręce" w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020. 2019-
2020

49 140,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

16 920,00
Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Kazimierzy 
Wielkiej

9. 801 80130

Projekt Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów 
oraz kadry kształcenia zawodowego Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Erasmuz+). 2019-
2020

445 675,88 215 672,42 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

215 672,42
Zespól Szkół Zawodowych w 
Skalbmierzu

10. 801 80130

Projekt Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów 
oraz kadry kształcenia zawodowego Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Erasmuz+). 2019-
2020

632 476,50 357 187,80 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

357 187,80
Zespól Szkół Rolniczych w 
Cudzynowicach

3 003 223,31 1 181 177,80 324 849,58 0,00 0,00 47 870,50 808 457,72 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
36 487 561,78 25 908 856,79 5 152 895,88 0,00 0,00 1 697 870,50 19 058 090,41 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) C. Inne źródła 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 2035



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr X/104/2019
Rady Powiatu 
Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 750 75020
Modernizacja biura obsługi petenta z 

wykonaniem klimatyzacji budynku 
Starostwa

327 200,00      327 200,00    

A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej

2. 750 75020
Wymiana instalacji co w CAPO-W, 

KOS w Kazimierzy Wielkiej i ZPSzW-R 
w Cudzynowicach

100 000,00      100 000,00    

A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej

3. 754 75421
Zakup zestawu komputerowego dla 
Centeum Zarządzania Kryzysowego

7 200,00          7 200,00        

A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej

4. 851 85195
Utworzenie Zakładu 
Przyrodoleczniczego

50 000,00        50 000,00      

A.
B.
C.
D.

Starostwo Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej

484 400,00 484 400,00 -                      0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Ogółem

 Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
dotacje i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2019 (7+8+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 2035



w złotych

1 2 3 4

1 097 019,60

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

§ 950 1 097 019,60

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 097 019,60

1. Spłaty kredytów § 992 1 017 019,60

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 80 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.      

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 2035



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60095 2110 707,00 707,00 707,00 707,00                -                    -                       -      

700 70005 2110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 8 000,00 16 000,00               -                       -      

710 71012 2110 230 000,00 230 000,00 230 000,00 90 000,00 140 000,00               -                       -      

710 71015 2110 230 000,00 230 000,00 230 000,00 215 150,00 14 850,00               -                       -      

750 75045 2110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 8 815,08 21 184,92               -                       -      

754 75411 2110 4 270 691,00 4 270 691,00 4 270 691,00 3 832 128,00 243 563,00               -         195 000,00    

755 75515 2110 132 000,00 132 000,00 132 000,00                 -      67 980,00   64 020,00                     -      

851 85156 2110 778 967,00 778 967,00 778 967,00                 -      778 967,00               -                       -      

852 85203 2110 622 488,00 622 488,00 622 488,00 475 500,00 146 988,00               -                       -      

855 85504 2110 33 291,00 33 291,00 33 291,00                 -                     -                    -           33 291,00    

855 85508 2160 88 231,00 88 231,00 88 231,00                 -                     -                    -           88 231,00    

855 85510 2160 331 111,00 331 111,00 331 111,00                 -                     -                    -         331 111,00    

6 771 486,00 6 771 486,00 6 771 486,00 4 630 300,08 1 429 532,92   64 020,00       647 633,00    

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dzia
ł

Rozdz
iał

§
Dotacje 
ogółem Wydatki bieżące

Wydatki
na 2020 r.

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku.

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

Wydatki 
majątko

we

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 2035



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00
801 80195 2120 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 39 600,00 3 600,00

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem Wydatki bieżące

Wydatki
na 2020 r.

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2020 roku.

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 2035



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

5 093 773,75 5 140 773,75 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093 773,75 5 093 773,75 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie edukacji ekologicznej 
oraz ograniczenie negatywnego 
oddziaływania turystyki na obszary 
cenne przyrodniczo na terenie 
Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 
Buskiego. 

630 63095 6207 5 093 773,75 5 093 773,75 5 093 773,75 5 093 773,75

Działalność bieżąca biblioteki
921 92116 2310 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00

0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy 
Kazimierza Wielka - "Przebudowa 
ścieżki rowerowej wokół zbiornika w 
Kazimierzy Wielkiej"

630 63095 6300 230 000,00 230 000,00 230 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci  z innych 
powiatów przebywających w 

placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie 

powiatu kazimierskiego

855 85510 2320 500 000,00        500 000,00       500 000,00   500 000,00     -                 

Ogółem 5 593 773,75 5 870 773,75 547 000,00 500 000,00 50 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 773,75 5 323 773,75 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku.

§ Wydatki ogółem Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Rozdział Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane 
z  pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień.

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przyjętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia.

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 2035



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 
środków 

finansowy
ch na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Liceum Ogólnokształcące    
w Kazimierzy Wielkiej

801 80120 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2
 Zespół Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu

801 80130 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych   
w Odonowie

801 80130 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4
Zespół Szkół Rolniczych
w Cudzynowicach

801 80130 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

5

Zespół Placówek Szkolno- 
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych
     w Cudzynowicach

854 85403 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i 
wydatki nimi finansowane w 2020 roku.

Ogółem

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 2035



Załącznik Nr 10
do Uchwały nr X/104/2019

Rady Powiatu Kazimierskiego
z dnia 27 grudnia 2019 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 801 80130
Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej

893 000,00

2 801 80130
Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu

1 024 000,00

3 853 85311

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu na  Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk Nadziei” w 
Kazimierzy Wielkiej

91 100,00

2 008 100,00

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

Ogółem

 Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 2035



Załącznik Nr 11

do uchwały nr X/104/2019
Rady Powiatu Kazimierskiego

z dnia 27 grudnia 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 160 958,00

1. 630 63095

Zwiększenie edukacji ekologicznej 
oraz ograniczenie negatywnego 
oddziaływania turystyki na obszary 
cenne przyrodniczo na terenie 
Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 
Buskiego.

Gmina Kazimierza 
Wielka
Gmina Czarnocin
Gmina Opatowiec
Gmina Wiślica

5 093 773,75

2. 630 63095

Przebudowa ścieżki rowerowej 
wokół zbiornika w Kazimierzy 
Wielkiej

Gmina Kazimierza 
Wielka 230 000,00

3. 921 92116
Działalność bieżąca biblioteki Gmina Kazimierza 

Wielka
47 000,00

4. 855 85508

Dofonansowanie utrzymania dzieci 
w rodzinach zastepczych.

Miasto Kraków
Powiat Pińczowski
Powiat Nowotarski

68 800,00

5. 855 85510

Dofonansowanie utrzymania dzieci 
w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych Miasto Kraków 8 000,00

II. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 64 020,00

1 755 75515

Nieodpłatna pomoc prawna na 
terenie powiatu kazimierskiego

Stowarzyszenie 
Incjatyw 
Samorządowych w 
Lublinie

64 020,00

2 224 978,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 2035


		2020-06-01T12:31:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




